
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3805

MIÉRCOLES, 22 DE FEBRERO DE 2017 - BOC NÚM. 37

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-1

4
3
6

  

     AYUNTAMIENTO DE POLANCO

   CVE-2017-1436   Anuncio de adjudicación mediante subasta de aprovechamiento 
forestal de montes patrimoniales, para inversiones municipales. 
Expediente 931/2016.

   Por Resolución de Alcaldía de fecha 30/26.01.17 se adjudicó mediante subasta el aprove-
chamiento forestal de montes patrimoniales de este Ayuntamiento para inversiones municipa-
les, lo que se publica a los efectos oportunos: 

 1. Entidad adjudicadora. 

 a) Organismo: Alcalde. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: 931/2016. 

 d) Dirección de internet del perfi l de contratante: 

 https: polanco.sedelectronica.es 

 2. Objeto del contrato: Enajenación de aprovechamientos maderables (eucalipto). 

 3. Tramitación: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto mediante subasta. 

 4. Importe: 75.852,04 euros y 9.102,24 euros correspondientes al IVA. 

 5. Adjudicación. 

 a) Fecha: 26.01.17. 

 b) Contratista: Maderas Iglesia, S. L., B33225640. 

 c) Importe adjudicación: 92.610,00 euros y 11.113,20 euros correspondientes al IVA, lo 
que hace un total de 103.723,20 euros. 

 6. Fecha de la formalización: 09.02.17. 

 Polanco, 14 de febrero de 2017. 

 La alcaldesa, 

 Rosa Díaz Fernández. 
 2017/1436 


		Gobierno de Cantabria
	2017-02-20T10:14:58+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




